
COMUNE DI PALMA DI MONTECHIARO
Provincia di Agrigento

DETERMINAZIONE N. 138

Data di registrazione 25/10/2022

Il numero del Registro Generale è riportato nel documento "Allegato Pubblicazione"

Area Legale e Polizia Municipale

OGGETTO: IMPEGNO DI SPESA - PER ACQUISTO SEGNALETICA STRADALE CIG. Z463824470

_________________________________________

Il Capo Area 5 – Servizi Legali e Polizia Municipale

DATO ATTO dell’avvenuto assolvimento degli obblighi di astensione cui all’art. 7 D.P.R. n. 62/2013 e dell’art. 6/bis 

della Legge n. 241/90, per cui sul presente provvedimento non sussiste situazione di conflitto di interessi, nemmeno 

potenziale né in capo al responsabile di procedimento, né in capo al soggetto che sottoscrive il presente atto;

ATTESO che è necessario provvedere all'acquisto di segnaletica stradale;

PRESO ATTO che con disposizione dell'amministrazione comunale è stata data la disponibilità ad utilizzare le somme 

presenti al capitolo 01082.02.0148 del corrente bilancio per l'acquisto di segnaletica stradale ;

VISTO il vigente regolamento comunale di contabilità;

VISTA la Deliberazione Consiliare n. 62/2021 di approvazione Bilancio;

VISTA la Deliberazione della Giunta Municipale n. 67/2022 avente per oggetto “P.E.G. Armonizzato 2022/2024“;

DATO ATTO che in ottemperanza al disposto dell’art. 3 comma 5 della Legge 136/2010 al fine degli adempimenti 

concernenti la tracciabilità dei flussi finanziari, è stato attribuito dall’Autorità per la Vigilanza sui contratti pubblici di 

lavori servizi e forniture il seguente codice CIG: n. Z463824470.

D E T E R M I N A

1. ASSUMERE le premesse quale parte integrante e sostanziale del presente provvedimento;

2. IMPEGNARE  la somma complessiva di € 4.870,00 al capitolo 01082.02.0148 del corrente bilancio per 

l'acquisto di segnaletica stradale;

3. DARE ATTO che la presente determinazione è esecutiva dal momento dell’apposizione del visto di regolarità 

contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi dell’art. 183 comma 7 del T.u.o.e.l.;

ATTESTARE la regolarità tecnica e la correttezza dell’azione amministrativa, ai sensi dell’art.147-bis del 
D.lgs. 267/2000.

Il Responsabile del Procedimento f.to: Angelo Santamaria il 24/10/2022

Il Capo Area
di blasi rosa / InfoCamere S.C.p.A.

(atto sottoscritto digitalmente)


